[bookmark: chuong_pl_6]Mẫu số 06
	TÊN CƠ QUAN XÁC NHẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……/XN-1
	…, ngày … tháng … năm …

[bookmark: chuong_pl_6_name]GIẤY XÁC NHẬN
[bookmark: chuong_pl_6_name_name]Khai báo nhập khẩu thiết bị in
……………………… 2
Căn cứ Nghị định số ……………………………………………………………………………….
Căn cứ ………………………………………………………………………………………………
Xét thông tin tại Tờ khai số ……… ngày … tháng … năm … của ……………………………
XÁC NHẬN:
1. Tên tổ chức, cá nhân nhập khẩu: ……………………………………………………………..
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………
Thông tin thiết bị nhập khẩu:
Tên máy (Tiếng Việt) ……………….…..; Tiếng Anh (nếu có): ………………………………..
Tên hãng: …………………………………………………………………………….……………..
Model: ……………………………………………………………………………….………………
Số định danh máy (số máy): ………………………………………………..……………………3
Nước sản xuất: ……………………………………..……. Năm sản xuất: ………………..…….
Số lượng: ……………………………………..……………………………………………………..
Chất lượng: ……………………………………..………………………………………………….4
[bookmark: _GoBack]2. Mục đích nhập khẩu: …………………………………………………………………………..5
3. Địa chỉ đặt máy lần đầu: ……………………………………………………………………….6
Giấy xác nhận này để làm thủ tục thông quan và có giá trị đến khi thực hiện thông quan xong hàng hóa.

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(Ký, ghi rõ chức vụ, họ tên và đóng dấu)

Ghi chú: Mẫu Giấy xác nhận này dùng để xây dựng trên Cổng Thông tin một cửa quốc gia và bản giấy Giấy xác nhận này chỉ được dùng trong trường hợp hệ thống khai báo trên Cổng Thông tin một cửa quốc gia có sự cố.
___________________
1 Chữ viết tắt của cơ quan xác nhận.
2 Ghi tên chức vụ và tên cơ quan xác nhận khai báo.
3 Ghi từng số của mỗi máy (mỗi máy có một số riêng, không trùng nhau).
4 Mới 100% hoặc đã qua sử dụng.
5 Ghi rõ: phục vụ sản xuất của công ty hoặc kinh doanh (để bán) hoặc phục vụ công việc nội bộ của tổ chức hoặc phục vụ học tập, nghiên cứu của cá nhân.
6 Ghi rõ: tên và địa chỉ công ty, chi nhánh, kho hàng... nơi đặt thiết bị.